

THASSIM BEEVI ABDUL KADER COLLEGE FOR WOMEN

A Minority Institution Sponsored by Seethakathi Trust, Chennai.

Recognized by DBT under Star College Scheme, Ministry of Science and Technology, Govt. of India.

An Autonomous Institution Affiliated to Alagappa University, Karaikudi.

Accredited by NAAC with "A" Grade [CGPA:3.16] & ISO 9001:2015 Certified Institution.

Recognized by UGC under 2(f) & 12 (B).

Kilakarai –623517, Ramanathapuram District

CIRCULAR

TBAKC/Circular No.15/ 2024-25

30/07/2024

Assalamu Alaikum (Varah)

The management is pleased to inform that the undergraduates seeking admission in Masters programs / Post Graduate programs and Research scholars and seeking hostel facilities can avail 100% Hostel establishment fee waiver from the academic year 2024-25. This facility is extended to all college girl students seeking PG admission / Ph D admission in the PG & Research Departments of the College. The management is offering this facility to empower women graduates to qualify themselves with Post Graduation/ Ph D Degrees to improve the women Higher Education enrolment. This will come into effect from 01.08.2024 onwards.



Principal

Principal

**Thassim Beevi Abdul Kader
College for Women, Kilakarai.**

THASSIM BEEVI ABDUL KADER COLLEGE FOR WOMEN

A Minority Institution Sponsored by Seethakathi Trust, Chennai.
Recognized by DBT under Star College Scheme, Ministry of Science and Technology, Govt. of India.
An Autonomous Institution Affiliated to Alagappa University, Karaikudi.
Accredited by NAAC with "A" Grade [CGPA:3.16] & ISO 9001:2015 Certified Institution.
Recognized by UGC under 2(f) & 12 (B).
Kilakarai -623517, Ramanathapuram District

CIRCULAR

TBAKC/Circular No.15/ 2024-25

30/07/2024

அஸ்ஸலாமு அலைக்கும் (வரஹ்)

முதுகலைப் பட்ட மேற்படிப்பு, முனைவர் பட்டப் படிப்பினைத் தொடர விரும்பும் மாணவிகள் மற்றும் பல்வேறு துறை சார்ந்த ஆராய்ச்சி மேற்கொள்ள விரும்பும் மாணவிகள் 2024-25 கல்வியாண்டு முதல் 100% விடுதி நிர்ணயக் கட்டணத் தொகையைத் (Establishment Fee) தள்ளுபடியாகப் பெறலாம் என்பதை நிர்வாகம் மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறது. இக்கல்லூரியில் முதுகலை மற்றும் ஆராய்ச்சித் துறைகளில் (பிஎச்டி) சேர்க்கை பெற விரும்பும் அனைத்துக் கல்லூரி மாணவிகளுக்கும் இந்த வசதி விரிவுபடுத்தப்பட்டுள்ளது. பெண்களின் உயர்கல்விச் சேர்க்கையை மேம்படுத்தும் வகையிலும் முதுகலைப் பட்டப்படிப்புகளுடன் மாணவிகள் தங்களைத் தகுதிப்படுத்திக் கொள்ள முதுகலை மற்றும் ஆராய்ச்சியில் ஈடுபடும் பட்டதாரிகளுக்கு அதிகாரம் அளிக்கும் வகையிலும் நிர்வாகம் இந்த வசதியை வழங்குகிறது. இது 01.08.2024 முதல் அமலுக்கு வர இருக்கிறது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.


முதல்வர்

Principal
Thassim Beevi Abdul Kader
College for Women, Kilakarai.